Integración Logística S.A.



supply chain services

Quito DM, 20 de Diciembre del 2010

152984.

Señor Jorge Stalin Martínez Plaza Presente.-

Cumpleme elevar a su conocimiento que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS de la Compañía INTEGRACION LOGISTICA INLOG S. A., celebrada el día 17 de Diciembre del 2010, decidió por unanimidad de los accionistas presentes en la Junta, elegirle PRESIDENTE de la misma. Durará dos años en su cargo, de conformidad con los estatutos de la misma, a partir de la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil. En caso de ausencia, falta o impedimento temporal del Gerente General lo reemplazará el Presidente con sus mismas funciones y atribuciones.

La Compañía "INTEGRACION LOGISTICA INLOG S. A." fue constituida mediante escritura pública otorgada el 21 de Febrero del año 2005, ante el Notario 26° del Cantón Quito, Doctor Homero López Obando, e inscrita en el Registro Mercantil el 15 de Abril del mismo año. Mediante escritura pública otorgada el 7 de Diciembre del 2009, ante el mismo Notario e inscrita en el Registro Mercantil el 28 de Diciembre del mismo año, se realizó un Aumento de Capital, cuyo monto Autorizado y Pagado asciende a un valor de US 374.632.00

Atentamente

Hernán Francisco Villacís Merino

Secretario

Quito DM, 20 de Diciembre del 2010

En la presente fecha declaro aceptar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "INTEGRACION LOGISTICA INLOG S. A.", para lo cual he sido designado, sujetándome desde ya a todos los señalamientos establecidos en los estatutos de la Compañía y de la Ley de Compañías.

Jorge Stalin Martínez Plaza

CI: 1706854955

Guayaquil: Vía a Daule Km. 10 ½, Complejo Industrial El Sauce, CBA. Telf: (593-4) 6006989 / 6005520

e-mail: info@inlog.com.ec

Con esta fecha queda inscrito el presente	AND
documento bajo el No. 91 del Refistro	
de Nombramientos Tomo No. 142	o New B
Quito, a = 5 FNC 2019	
REGISTRO BENCANTIL	OUTO
/ hoully on	
Ov. Raúl Gaubar Secolira Registrador mercantil Del canton guito	